[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АНДРА

Октябрьского района

Ханты – Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	19
	»
	   декабря
	20
	11
	г.

	№    235

	 п.г.т. Андра

Об организации дежурства в дни новогодних праздников в 2012 году

     В целях повышения оперативности сбора и обмена информацией по функционированию  систем жизнеобеспечения городского поселения Андра, в связи с предстоящими новогодними праздниками 2012 года:

     1. Утвердить график дежурства работников администрации городского поселения Андра в период новогодних праздников (приложение № 1).

     2. Закрепить дежурным водителем на период новогодних праздников Ефимова И.В., водителя администрации городского поселения Андра (приложение № 2).

     3. Ответственным дежурным администрации городского поселения Андра:

         3.1. обеспечить предоставление ежедневного доклада о результатах дежурства главе поселения при заступлении и по окончании дежурства;

         3.2. в случае угрозы или возникновения чрезвычайной ситуации сообщать в единую дежурную диспетчерскую службу по чрезвычайным ситуациям по телефону 92-09-02 и главе городского поселения Андра, согласно схемы (приложение № 3).

     4. Рекомендовать руководителям предприятий, учреждений, организаций не зависимо от права собственности, расположенных на территории городского поселения Андра:

        4.1.  организовать дежурство ответственных по организациям в выходные и праздничные дни с 31 декабря 2011 года по 09 января 2012 года включительно;

        4.2. направить копии приказов и графики дежурства, ответственных в новогодние праздники  в адрес администрации городского поселения Андра до 29 декабря 2011 года.

     5. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава городского поселения Андра

п/п

               Л.А. Железняк

 Приложение № 1

                                                                                                       к постановлению администрации

                                                                                             городского поселения Андра

                                                                                             от  «19»  декабря 2011 г. № 235

График

дежурства сотрудников администрации городского поселения Андра в период новогодних праздников

	Период дежурства

	Ответственное лицо
	Телефон

	 с 09 ч. 00 мин.-  31.01.2011

до 09 ч. 00 мин.- 01.01.2012
	Л.А. Железняк
	 д.т. 49-1-39

сот. 8-922-425-05-63

	  с 09 ч. 00 мин.- 01.01.2012

до 09 ч. 00 мин.- 02.01.2012
	В.Г. Лифанов
	д.т. 49-1-48

сот. 8-922-771-15-61

	  с 09 ч. 00 мин.- 02.01.2012

до 09 ч. 00 мин.- 03.01.2012
	Л.Л. Вовк
	д.т. 49-6-95

сот. 8-922-256-28-99

	  с 09 ч. 00 мин.- 03.01.2012

до 09 ч. 00 мин.- 04.01.2012
	О.С. Дворникова
	д.т. 49-1-18

сот. 8-922-795-82-02

	  с 09 ч. 00 мин.- 04.01.2012

до 09 ч. 00 мин.- 05.01.2012
	И.М. Биченкова
	д.т. 2-16-16

сот. 8-950-536-35-33

	  с 09 ч. 00 мин.- 05.01.2012

до 09 ч. 00 мин.- 06.01.2012
	Н.С. Ростова

	сот. 8-922-769-12-90

	  с 09 ч. 00 мин.- 06.01.2012

до 09 ч. 00 мин.- 07.01.2012
	В.Г. Лифанов
	д.т. 49-1-48

сот. 8-922-771-15-61

	  с 09 ч. 00 мин.- 07.01.2012

до 09 ч. 00 мин.- 08.01.2012
	Н.А. Семочкина
	д.т. 49-6-07

сот. 8-922-480-96-53

	  с 09 ч. 00 мин.- 08.01.2012

до 09 ч. 00 мин.- 09.01.2012
	Н.Ф. Ким
	д.т. 49-5-96

сот. 8-922-409-50-99

Приложение № 2

к постановлению администрации

                                                                                                городского поселения Андра

               от «19» декабря 2011 г. № 235

График

дежурства водителя  администрации городского поселения Андра

в период новогодних праздников

	Период дежурства
	Ответственное лицо
	Телефон

	  с 09 ч. 00 мин. – 31.12.2011

до 09 ч. 00 мин. – 09.01.2012
	Ефимов И.В.
	д.т. 49-6-94

сот. 8-922-414-65-92

Приложение 3

к постановлению администрации

городского поселения Андра

                                                                                                 от «19» декабря 2011 г. № 235

Схема

оповещения руководителя гражданской обороны городского поселения Андра о чрезвычайных ситуациях в период проведения новогодних праздников 2012 года

Дежурные на предприятиях, организациях, учреждениях, расположенных на территории городского поселения Андра

ЕДДСЧС

Тел. 01; 2-09-02

Ответственный дежурный администрации городского поселения Андра

Тел. 49-5-46

(мобильные тел. согласно приложения 1)

Глава городского поселения Андра –

руководитель гражданской обороны городского поселения Андра

Железняк Леонид Александрович

8-922-425-05-63